
IV
A

N
 RU

D
ZI

N
SK

YJ

www.5vetkuLturistiky.cz i e-maiL: rudzin5kyigsvetkuLturi5tiky.cz,

7 NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
2 vašich dopisů.

8 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

12 INFORMACE PRO VÁS
Vrte, že...

14 ZEPTEJTE SE 
PROFESIONÁLA
Posilujte tricepsy pro lepší 
výklon v bench pressu.

16 ZPŮSOB CVIČENÍ
Skvělé břicho.

18 DOPORUČUJEME
Síla citrusů.

20 BUDUJTE
Zapojte rychlá svalová vlákna.

22 CVIČEBNÍ TIPY
Souboj s pneumatikou...

24 MOBILITA
5 cviků na zlepšení mobility 
ramen.

26 BODYMARKET
Novinky ze světa výživy.

27 NAŠE RADY
Víte, jak na to?

28 2 DNY SE 
SCHWARZENEGGEREM...

30 VYRÝSUJTE BŘICHO!
Sníte o pevném, vyrýsovaném 
svalnatém břichu?

38 VYTVOŘTE Sl VLASTNÍ 
SUPLEMENTOVÝ PLÁN
Využijte pět klíčových 
suplementů a sestavte si 
z nich vlastní směs.

http://www.5vetkuLturistiky.cz


42 FRANCO COLUMBU, 
SILÁK ZE SARDINIE
N ej lepší ve své třídě.

48 NOHY PODLE BRIANA
Jedině dobře vypracované 
svalstvo nohou vám 
umožní uspět.

52 5 CVIKŮ NA BICEPS, 
KTERÉ BYSTE MĚLI 
ZNÁT
Při stagnaci je třeba 
zařadit cviky, které jste 
možná nikdy neprováděli.

58 UŽ ŽÁDNÉ NUDNÉ 
KUŘE!
Čtyři rychlé recepty, 
které ve vašem jídelníčku 
dokážou doslova zázraky.

62 INTERVALOVÝ 
TRÉNINK PRO 
SPALOVÁNÍ TUKŮ
Ten, kdo chce získat 
skvělou postavu, se musí 
držet dvou základních 
ukazatelů.

64 SUPLEMENTY V DOBĚ 
KOLEM TRÉNINKU
Načasování jejich příjmu 
může znamenat velký 
rozdíl v optimalizaci 
výkonnosti, regenerace 
a svalového růstu.

70 PTEJTE SE, ODPOVÍM 
PŘÍMO
Napumpované delty; 
Příjem BCAA; Tělesná 
hmotnost.

72 POSILOVÁNÍ PRO ŽENY 
S LEOU VRŠECKOU
Jídelníček „na dálku“; 
Úbytek svalstva; Útrobní 
tuk a jak na něj. Cvik 
měsíce: výpady s rotací 
s kotoučem.

74 JAK Sl SESTAVIT
VLASTNÍ STRAVOVACÍ 
PLÁN?
Pro stoupající výkonnost 
je třeba sestavit kvalitní 
tréninkový a stravovací 
plán.

XXIX, ročník, číslo 11/2018 • Vydavatel a šéfredaktor: Ivan Rudzinskyj, mobil: 603254110, e-mail: rudzinskyj^svetkulturistiky.cz, IČ0111 34 488 * Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudanská ■ Redaktorka: Kateřina Gotzová • Grafická úprava:
Ing. Luděk Bartoniček • Sekretariát: Pavlína Vykoukalová, tel.: 466 611 314, irfo§svelkulturtstiky.cH • Manager firmy; Renata Kučeravá, mdlil: 603 955 691 * Stálí dopisovatelé: Ing. Jan Smejkal, Josef Adit, Lea Vršecká ■ Fotodokumentace: Josef Adlt, Michal 
Rudzínskyj, Ivan Rudzinskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška * Na titulní straně: Marina Mocanu a Miroslav Janeček, Foto Josef Adlt • Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svát kulturistiky, Masarykovo nám. 1464,530 02 Pardubice, 
tel/fax: 466 611 314, záznamník: 466 611 314, mobil: 603 254 110, internet: www.svetkulluristiky.cz * Webmaster; Michal Rudzinskyj, mobil: 775 266 859, rudzinskyjm@svetkulturistiky.cz, redaktor Karel Šedivý • Rozšiřuje: PNS a MEDIAPRINT KAPA ■ Distribuce 
ve Slovenské republice: Mediapnnt Kapa, spol, s r. o., Vajnorská 137,831 04 Bratislava ■ Sazba, lito a tisk: frontes, r. o., Sezemice • Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, e-mail: 
fudzirskyi@svetkulturistiky.cz * Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint - Kapa Pressegrosso, a. s., oddelenie inej formy predaja P. 0. Box 183,830 M Bratislava 3, zelená linka 0800 Ш 826, tel, 82/444 5Ш21,444 427 73,444 58816, e-mail: 
predplatne@abompkapa.sk • Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, ISSN 1210-2a9X ■ Značka (PR) označuje reklamní články. Za obsah a zpracování inzerce odpovídá inzerent. Člankyvmmt^ chráněny autorským právem © 2018.
Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, částí nebo celého článku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísně zakázaná. ASOPIS V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ MOŽNO ZAKOUPIT NA www.alza.cz

http://www.svetkulluristiky.cz
mailto:rudzinskyjm@svetkulturistiky.cz
mailto:fudzirskyi@svetkulturistiky.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk
http://www.alza.cz

